

## II Sindaco

Cairo Montenotte, li 01 Marzo 2024

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale.

Ai Consiglieri Comunali mediante inoltro posta elettronica certificata

Ai sensi dell'art. 11 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, l'Assemblea è convocata in sessione straordinaria, seduta pubblica di 1<sup>^</sup> convocazione, presso la Sala delle Adunanze del Consiglio, per il giorno

## Giovedì, 7 Marzo 2024, alle ore 18.00

## Ordine del giorno

- 1. Interrogazione prot. nr. 27525 del 20 Dicembre 2023 a firma Consiglieri Giorgia Ferrari e Silvano Nervi ai sensi dell'art. 40 del Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, con richiesta di risposta scritta ed inserimento nel prossimo Consiglio Comunale, avente ad oggetto: "Abbattimento di n. 5 alberi di alto fusto in Corso Marconi".
- 2. Interrogazione prot. nr. 1835 del 25 Gennaio 2024 a firma Consiglieri Fulvio Briano, Renzo Berretta e Alberto Poggio ai sensi dell'art. 40 del Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, con richiesta di risposta scritta ed inserimento nel prossimo Consiglio Comunale, avente ad oggetto: "Abbattimento alberatura Viale Borgata San Pietro".
- 3. Interrogazione prot. nr. 2422 del 31 Gennaio 2024 a firma Consiglieri Giorgia Ferrari e Silvano Nervi ai sensi dell'art. 40 del Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, con richiesta di risposta scritta, avente ad oggetto: "Abbattimento di alberi di alto fusto a Ferrania".
- 4. Interrogazione prot. nr. 2842 del 06 Febbraio 2024 a firma Consiglieri Giorgia Ferrari e Silvano Nervi ai sensi dell'art. 40 del Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, con richiesta di risposta scritta ed inserimento nel prossimo Consiglio Comunale, avente ad oggetto: "Qualità dell'aria dati registrati dalle stazioni di rilevamento poste a Bragno, in Località Mazzucca ed in Via Torino inquinante Benzene".

- 5. Interrogazione prot. nr. 3000 del 07 Febbraio 2024 a firma Consiglieri Giorgia Ferrari e Silvano Nervi ai sensi dell'art. 40 del Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, con richiesta di risposta scritta, avente ad oggetto: "Incendio nel centro di raccolta rifiuti di Bragno".
- 6. Interrogazione prot. nr. 3977 del 19 Febbraio 2024 a firma Consiglieri Fulvio Briano, Renzo Berretta e Alberto Poggio ai sensi dell'art. 40 del Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, con richiesta di risposta scritta, avente ad oggetto: "Informazioni in merito alla "gestione" della struttura adibita a bar dell'impianto sportivo Tennis Club in Località Vesima".
- 7. Interrogazione prot. nr. 5164 del 28 Febbraio 2024 a firma Consiglieri Giorgia Ferrari e Silvano Nervi ai sensi dell'art. 40 del Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, con richiesta di risposta scritta, avente ad oggetto: "Progetti di parchi eolici nel Comune di Cairo Montenotte".
- 8. Proposta di mozione ai sensi dell'art. 43 del Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, a firma dei Consiglieri Fulvio Briano, Renzo Berretta e Alberto Poggio prot. 1969 del 26 Gennaio 2024, avente ad oggetto: "Istituzione di centro di assistenza e urgenza c/o il Comune di Cairo Montenotte".
- 9. Proposta di mozione ai sensi dell'art. 43 del Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, a firma dei Consiglieri Fulvio Briano, Renzo Berretta e Alberto Poggio prot. 3026 del 08 Febbraio 2024, avente ad oggetto: "Realizzazione di un nuovo parco eolico denominato "Parco eolico Monte Cerchio" nei Comuni di Cairo Montenotte, Cengio e Saliceto".
- 10. Proposta di ordine del giorno a firma Consiglieri Giorgia Ferrari e Silvano Nervi prot. 1505 del 22 Gennaio 2024, avente ad oggetto: "Accorpamento Istituti Scolastici".
- 11. Comunicazione utilizzo Fondo di Riserva del Bilancio 2024 Deliberazione della Giunta Comunale nr. 12 del 22 Gennaio 2024.
- 12. Ratifica Deliberazione della Giunta Comunale nr. 10 del 18/01/2024, avente ad oggetto: "Variazione di Bilancio 2024- 2026 ex articolo 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000 Gennaio 2023".
- 13. Ratifica Deliberazione della Giunta Comunale nr. 13 del 29/01/2024, avente ad oggetto: "Variazione di bilancio 2024- 2026 ex articolo 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000 Gennaio 2023 inserimento contributo Regione Liguria ponte Aneti (ponti)".
- 14. Ratifica Deliberazione della Giunta Comunale nr. 21 del 12/02/2024, avente ad oggetto: "Variazione di bilancio 2024- 2026 ex articolo 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000 Febbraio 2024 inserimento contributo DPRL 52/2023 e PNRR digitale misura 1.3.1".
- 15. Approvazione variazione n. 1 del programma triennale dei lavori pubblici 2024/2026 ai sensi dell'art. 37 del Decreto Legislativo n. 36/2023 e s.m.e.i disposta con deliberazione della G.C. nr. 24 del 12/02/2024.
- 16. Approvazione variazione n. 2 del programma triennale dei lavori pubblici 2024/2026 ai sensi dell'art. 37 del Decreto Legislativo n. 36/2023 e s.m.e.i disposta con deliberazione DELLA G.C. nr. 34 del 26/02/2024.

- 17. Riconoscimento della spesa per lavori di somma urgenza ai sensi dell'art. 191, c. 3 D.Lgs. 267/2000 messa in sicurezza di via Bertagalla in prossimità del mappale 339 foglio 50.
- 18. Adeguamento del Regolamento del Gruppo Comunale di Protezione Civile della Città di Cairo Montenotte alla direttiva 22 Dicembre 2022 della P.C.M..
- 19. Approvazione ordine del giorno sulla realizzazione bretella di collegamento tratti autostradali A6-A26.

Cordiali saluti.



Il Sindaco Radlo Lambertini

## RELAZIONE DI CONSEGNA

La presente convocazione è consegnata ai Consiglieri Comunali a mezzo posta elettronica certificata ai rispettivi indirizzi – ai sensi dell'art. 11 del Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Com.le nr. 20 del 12.5.1990 e s.m.e.i. – come risulta dai messaggi di ricevuta di consegna del Servizio Protocollo, addetto all'inoltro della Posta Certificata e di cui alla documentazione agli atti.